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 نوسان از سقف حدود 74 سنتی
تا کفِ 13 سنتی؛

دوج کوین از عرش به فرش رسید
رمزارزنیوز: دوج کوین، یکی از پرطرفدارترین 
میم کوین های بازار رمزارزها، در حال ثبت کف های 
قیمتی جدید است! این میم کوین، پس از رالی 
صعودی که در سال 2021 تجربه کرد توانست 

سقف تاریخی حدود 74 سنت را به ثبت برساند.
اما هم اکنون، این توکن حدود 80 درصد از سقف 
تاریخی خود فاصله گرفته است! قیمت این توکن 
در حال حاضر حدود 13 سنت است که این عدد، 
نشان دهنده ریزش 80 درصدی این میم کوین 

نسبت به سقف تاریخی 74 سنت است.
دوج کوین طی 10 روز گذشته، موجی صعودی را 
شروع کرده و حتی توانسته بود تا کانال نزولی خود 
را نیز بشکند، اما این روند صعودی ادامه دار نبود، به 
طوری که بر اساس اطلاعات سایت کوین مارکت 
کپ، این توکن طی 7 روز گذشته حدود 27 درصد 
افت قیمتی داشته است. قیمت دوج کوین تا 25 
ژانویه سال 2021 حدود 0.0087 دلار بود، ولی 
جالب است که بدانید قیمت هر واحد دوج کوین 
طی کمتر از یک هفته و تا پایان ماه ژانویه به 0.37 

دلار رسید!
تب و تاب میم کوین ها از همین ماه و در سال 2021 
شروع شد و میم کوین ها، به خصوص دوج کوین 
توانستند رشدهای خیره کننده ای را به ثمر برسانند.

رقیب اصلی دوج کوین )DOGE(، یعنی شیبا 
)SHIB( نیز در همان مدت، رشد خوبی را به ثبت 
رساند. شیبا به عنوان اصلی ترین رقیب دوج کوین به 
حساب می آید و جالب است که این توکن نیز حدود 

80 درصد از سقف تاریخی خود فاصله دارد!
دوج کوین در سال 2013 توسط بیلی مارکوس و 
جکسون پالمر راه اندازی شد و توانست توجهات 
افرادی مانند مارک کوبان و ایلان ماسک را به خود 
جلب کند. حمایت های ایلان ماسک نقش تعیین 

کننده ای بر افزایش قیمت این میم کوین داشت.
یکی از نکات منفی دوج کوین که باعث افزایش 
تورم و کاهش ارزش آن می شود، نداشتن سقف 
عرضه است! به این معنی که تعداد توکن دوج کوین، 
همچنان در حال ساخت است و این مسئله باعث 
کاهش ارزش آن می شود. برای مثال بیت کوین 
)BTC( سقف عرضه دارد، این سقف عرضه برابر 
با 21 میلیون است و زمانی که این تعداد توسط 
ماینرها استخراج شود، دیگر حتی یک بیت کوین 
نیز به چرخه بیت کوین های موجود اضافه نخواهد 
شد. ولی متاسفانه دوج کوین سقف عرضه ندارد، به 
طوری که سالانه حدود 5 میلیارد توکن دوج کوین 
به چرخه توکن های این اکوسیستم اضافه می شود!

رمزارز نیوز رایزنی اروپا برای منابع جایگزین گاز روسیه آغاز شد؛

 چرخش گازی اروپا از شرق به غرب!
ادامه از صفحه یک...

شرایط اضطراری دارد، باید فوق العاده هوشیار مانده و پیش 
آمادگی در برابر ریسک را بهبود دهد. کمیسیون اروپا در حال آنالیز 
سناریوهای مختلف برای تضمین طرح های ملی مناسب برای این 
هدف در شرایطی است که مخازن گاز منطقه در سطح بسیار اندکی 
قرار دارند و تنش ها در مرزهای شرقی این بلوک افزایش پیدا کرده 

است.
سیمسون درامیان به خبرنگاران گفت: کمیسیون همچنین سرگرم 
مذاکره با شرکای اتحادیه اروپا درباره پتانسیل افزایش عرضه به 
اروپاست. وی گفت: در دیدارهای کریدور گاز جنوبی در جمهوری 
آذربایجان در چهارم فوریه و شورای انرژی اتحادیه اروپا-آمریکا 
که سه روز بعد در واشنگتن برای ادامه مذاکرات برگزار می شود، 

شرکت خواهد کرد. کمبود کم سابقه انرژی، قیمت های گاز و برق 
را به رکورد بالایی رسانده و بعضی از غول های صنعتی در اروپا 
را وادار کرده است تولیدشان را محدود کنند و مصرف کنندگان 
عادی را با افزایش هزینه های انرژی مواجه کرده است. مخازن 
ذخیره سازی گاز در اتحادیه اروپا به دنبال تعمیرات طولانی تر از 
حد معمول میادین نروژ و ذخیره سازی داخلی گاز در روسیه، در 
پایین ترین سطح فصلی بیش از 10 سال گذشته قرار دارند. تنش ها 
در خصوص حضور نظامی روسیه در مرز با اوکراین هم به نگرانی ها 
نسبت به عرضه گاز روسیه در صورت وخامت اوضاع و بروز منازعه 

نظامی افزوده است.
طبق اعلام کمیسیون اروپا، در میان 27 عضو اتحادیه اروپا، 22 عضو 
اقداماتی را برای مقابله با تأثیر بحران انرژی به اجرا گذاشته اند که 
شامل مالیات و تعرفه پایین تر، یارانه و حمایت مالی مستقیم بوده 
است. ابزارهای فراتر از مالیات و تعرفه، به حدود 70 میلیون مصرف 
کننده خانگی و چند میلیون شرکت کوچک و متوسط کمک 
کرده اند. کمیسیون اروپا برآورد کرد که اقدامات برای حمایت از 
مصرف کنندگان به بیش از 21 میلیارد یورو )24 میلیارد دلار( 

بالغ می شود.

در شرایطی که بانک ها اخیراً به فعالان اقتصادی وامی پرداخت نکرده اند از 
سوی رئیس جمهور ملزم به پرداخت وام های خرد بدون ضامن شده اند!

ادامه از صفحه یک
آیت اله رئیسی در جهت اجرای عدالت بانک ها را 
واداشته تا با سختگیری ها و الزام به ارائه ضامن برای 
وام های خرد مقابله کنند. به صورت دقیق تر بر اساس 
اعلام بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در پی این 
تغییر، کسی که کارمند یا حقوق بگیر ثابت دولت 
است می تواند حقوق خود را وثیقه و اعتبار وامش کند. 
پیش از این نیز، رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرده 
بود که نظام بانکی برای وثیقه وام های خرد به سمت 
اعتبارسنجی حرکت کرده و با فراهم شدن مقدمات 
این امر، به زودی افراد می توانند سیم کارت، سهام 
عدالت و یارانه خود را به عنوان وثیقه وام های خرد به 
بانک ها ارائه دهند و وام مورد نظر را دریافت کنند. از 
سوی دیگر، اعلام مسئولان بانک مرکزی حاکی از آن 
است که دسترسی به سامانه اعتبارسنجی برای عموم 
مردم فراهم شده و می توانند با مراجعه به سامانه های 
کریدیت و پرداخت هزینه ای حدود 1000 تومان از 

وضعیت اعتبارسنجی خود مطلع شوند.
این خبر و شروع این راه اگر چه می تواند بسیار امید 
دهنده و نویدبخش استفاده حداکثری اقشار مردم 
از سیستم بانکی باشد اما در شرایطی که بانک ها 
نقدینگی کافی ندارند و بسیاری از شعب، بخش های 
اعطای وام و اعتبارات خود را بسته اند این سؤال مطرح 
می شود که آیا این طرح جنبه تبلیغاتی و روانی دارد؟ 

و اصولاً در شرایط کنونی اجرای آن شدنی است؟
رئیس جمهور در حالی وعده پرداخت وام به 
مردم بدون ضامن و مراحل پیچیده را می دهد که 

بررسی های میدانی در هفته های اخیر نشان داده 
بسیاری از بانک ها از اعطای وام به فعالان اقتصادی و 
تولیدکنندگان سر باز می زنند. در این شرایط مدیران 
بانک ها ضوابط بانک مرکزی و کمبود نقدینگی بانک ها 
را دلیل این اختلال عنوان می کنند این وضعیت 
در حالی است که تولیدکنندگان به دلیل تورم رو 
به افزایش مواد اولیه و نزدیک شدن به شب عید و 
پرداخت حقوق و مزایا به شدت در مضیقه هستند و 
نیاز به نقدینگی در بازار هر روز افزایش پیدا می کند اما 
بانک ها به عنوان منبع تأمین نقدینگی با بخش اقتصاد 

خصوصی همکاری های لازم را به عمل نمی آورد.
 در این شرایط چطور قرار است پرداخت تسهیلات 
از روند فعلی آسان تر شود و مدیران بانکی دقیقاً قرار 
است چطور رشد تقاضای دریافت وام را مدیریت 
کنند. بانک مرکزی البته اعلام کرده که این مسئله 
سراسری نیست و به دلیل شرایط ویژه برخی از 
بانک ها عدم پرداخت وام صورت گرفته آنگونه که 
رئیس کل بانک مرکزی گفته است این مسئله که از 
ابتدای آذرماه بانک ها هیچ وامی را پرداخت نمی کنند، 
درست نیست. به گفته وی به هر حال ممکن است 
برخی از بانک ها منابع لازم را نداشته باشند و دچار 
کسری منابع باشند؛ ولی در عموم بانک ها این موضوع 
صدق نمی کند. هر چند معمولاً در اواخر سال، منابع 
بانک ها بیشتر تحت فشار قرار خواهد داشت. وی افزود: 
اینکه ما به دنبال این هستیم که بانک ها اموال مازاد 
خودشان را بفروشند و این اموال مازاد را به چرخه 
نقدینگی بانک برگردانند، موضوع بسیار مهمی است. 

وظیفه یک بانک، واسطه گری وجوه است. اینکه بتواند 
در خدمت مردم باشد و تسهیلات را به مردم پرداخت 
کند، وظیفه اصلی یک بانک است. صالح آبادی گفت: 
بنابراین اینکه بانک منابع خودش را در یک سری 
از اموال و دارایی های مازاد حبس کند، قابل قبول 
نیست. ما بانک به بانک جلسه می گذاریم تا بانک ها 
متعهد شوند که اموال مازاد خودشان را بفروشند و 
نقدینگی آن را وارد چرخه تسهیلات کنند، به خاطر 
این است که این موضوع وظیفه ذاتی هر بانک است. 
اما در عمل ظاهراً بخش های زیادی از بانک های 
 کشور هم اکنون اعتباری برای پرداخت به مشتریان 
خود ندارند. آن سوی ماجرای پرداخت وام بدون 
ضامن هم این نگرانی را ایجاد می کند که رابطه 
جای ضابطه در پرداخت ها را بگیرد. سابقه دریافت 
تسهیلات از نظام بانکی نشان می دهد رفتار بانک ها 
در اعطای یک نوع تسهیلات، سلیقه ای و متفاوت 
است. برخی بانک ها طبق قوانین بانک مرکزی عمل 
می کنند و برخی دیگر بدون توجه به قوانین، تضامین 

بیش از قانون طلب می کنند. این در حالی است که 
برخی معوقات بانکی به دلیل تضامین غیر واقعی 
برای تسهیلات کلان است، اما بانک ها برای اعطای 
تسهیلات خرد حساسیت بیشتری دارند همین 
یکسان نبودن قوانین و قواعد سال هاست نظامی 
تبعیض آمیز در میان مشتریان بانک ها برقرار کرده 
است. این در حالی است که تقریباً در همه جای 
دنیا مردم عادی برای گرفتن وام های خرد تنها 
از مجاری اعتبارسنجی آن هم با شرایط آسانی 
مانند سابقه منظم پرداخت مالیات و عدم داشتن 
بدهی مالی اقدام می کنند پس برچیده شدن قوانین 
ابداعی بانک ها یک الزام بوده و هست و البته لازمه آن 
چارچوب و قوانین روشن و لازم الاجرایی است که 
هیچ شخص و سلیقه ای نتواند آن را تعبیر و تفسیر 
کند. در دستور اخیر رئیس جمهور اما چارچوب ها 
همچنان مبهم و نامشخص است؛ هر چند اعلام شده 
که کارمندان و مستمری بگیران با توجه به گردش 
مالی و اعتبارسنجی صورت گرفته می توانند بدون 

دردسر وام بگیرند اما تأیید یا رد همین افراد یا سایر 
اقشار کسبه و کم درآمد با چه متر و معیاری صورت 
خواهد گرفت هر چند در سال های اخیر تلاش شده تا 
زد و بند و رانت در گرفتن وام از بانک ها به حداقل برسد 
اما این دست باز کارمندان و مدیران بانک ها برای تأیید 
اعتبار مشتریان موجب ایجاد دوباره فساد و پارتی بازی 

در شبکه بانکی نخواهد شد؟
هر چند می توان امیدوار بود برداشتن این قدم کوچک 
در باز شدن راهی مؤثر برای استفاده همه هموطنان 
از خدمات بانکی بدون تبعیض و رانت اثرگذار خواهد 
بود اما اینکه این طرح قرار است دقیقاً چطور و چگونه 
انجام شود در میزان اثربخشی آن تأثیر زیادی خواهد 
داشت. در کنار این حرکت شبکه بانکی به سمت 
تغییر و تحول از بانک هایی با کارکرد بنگاه های 
اقتصادی به سمت و سوی الزام بانک ها و تغییر کارکرد 
به تأمین مالی اقتصادی مردم و گروه های اقتصادی 
می تواند در کنار این طرح ها بخشی از گره های 

اقتصادی را بهتر باز کند.
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پز عالی با جیب خالی
سابقه دریافت تسهیلات 

از نظام بانکی نشان 
می دهد رفتار بانک ها 
در اعطای یک نوع 

تسهیلات، سلیقه ای و 
متفاوت است

استان کرمانشاه
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شرکت توانیر در بحران برف استان 
کرمانشاه حضور یافت. غلامعلی رخشانی مهر معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر با 
حضور در منطقه بحران زده اورامانات در استان کرمانشاه، ضمن بازدید میدانی از مناطق 
و تجهیزات آسیب دیده، جلسه مدیریت مقابله با بحران را تشکیل داد. وی از تلاش های 
همکاران توزیع برق کرمانشاه نسبت به رفع خرابی ها و تأمین برق مشترکان منطقه 
تقدیر و برنامه های عملیاتی فوری برای برق دار کردن چند روستای باقیمانده را صادر 
کرد. با حضور معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر، مدیرکل نظارت بر توزیع توانیر، 
فرماندار پاوه، مدیرعامل برق منطقه ای غرب و سرپرست شرکت توزیع نیروی برق 
استان کرمانشاه از مناطق بحران زده شهرستان پاوه بازدید شد. غلامعلی رخشانی مهر 
افزود: با شروع بارش برف و کولاک در مناطق اورامانات، بیش از 50 هزار مشترک 
بی برق شدند که تلاش زیادی شکل گرفت و خوشبختانه بیشتر مشترکان در ساعات 
اولیه برق دار شدند. وی گفت: با این بارش های سنگین برف 5 شهر کوچک و 21۹ 
روستای ما بی برق شدند که تاکنون کلیه شهرها و بیش از 82 روستا نیز برق دار شدند. 
رخشانی مهر ادامه داد: هم اکنون کمتر از 100 روستا برق دار شده اند و تلاش همکاران 
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شناسایی و جمع آوری غیرمجازها

شرکت  تعاونی مسکن کارکنان مدیریت پسماند شهرداری ها

نوبت اول آگهی تجدید مزایده عمومی
شرکت تعاونی مسکن کارکنان  مدیریت پسماند شهرداری های شاهین شهر و میمه، خمینی 
شهر و برخوار به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد تعداد یک قطعه پلاک زمین 
با کاربری مسکونی واقع در شاهین شهر، جنب کارخانه گلبافت و زمین های اداره گاز را 
از طریق مزایده عمومی به فروش رساند، لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت اداری یکشنبه 
مورخ 1400/11/24 جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین 
شهر، خیابان شهید بهشتی )مخابرات(، انتهای فرعی 9 غربی، پلاک 66 مراجعه و یا جهت 

کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 45290800-031  )داخلی 132( تماس حاصل نمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم( 
شرکت  تعاونی اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان

هیئت مدیره 
 تعاونی اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان

تاریخ انتشار: 1400/11/04

جلسه مجمع عمومی فوق العاده) نوبت سوم( شرکت تعاونی اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان رأس ساعت 11 صبح 
روز جمعه  مورخ 1400/11/15 در سالن اجتماعات بانک صادرات شعبه میدان آزادی )ساختمان صبا( برگزار می گردد. 
لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی  رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم 

رسانید.
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو 
حداکثر 3رأی خواهد بود والزاماً اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی ، منحصراً می توانند به همراه نماینده خود حداکثر 
تا تاریخ 1400/11/10 در محل تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند ، 

در غیر اینصورت هیچگونه وکالتی قابل قبول نمی باشد .
دستور جلسه : - تصویب اساسنامه نمونه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

محسن حمیدی-  شهردار اسلامشهر

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد ردیف بودجه مصوب سال 1400  شورای محترم اسلامی شهر پروژه ذیل را  از طریق برگزاری  تجدید مناقصه  عمومی 
واگذار نماید. بدینوسیله از پیمانکاران  واجد شرایط دعوت می گردد جهت شرکت در تجدید مناقصه عمومی و دریافت اسناد همراه با معرفی نامه و مهر شرکت 
به اداره قراردادهای شهرداری اسلامشهر مراجعه نمایند. ضمناً مهلت دریافت و ارسال پیشنهادات حداقل ده روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم خواهد بود. هزینه درج آگهی در 

روزنامه  به عهده برنده تجدید مناقصه عمومی می باشد. 

نوبت اول

1- مشخصات موضوع  تجدید مناقصه عمومی: 

مبلغ سپرده شرکت در تجدید مناقصه عمومی مبلغ اعتبار )ریال(صلاحیتردیف بودجهموضوع تجدید مناقصه عمومیردیف
)ریال(

15.000.000.000750.000.000رتبه 5 راه33019/7پروژه روکش مکانیزه آسفالت معابر منطقه سه1

2- به پیشنهادات مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
 3- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است. 

 4- برندگان اول و دوم و سوم تجدید مناقصه  هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
5- سایر شرایط در اسناد  تجدید مناقصه درج گردیده است.   

6- چاپ اول: 1400/11/4  
7- چاپ دوم: 1400/11/11  

8- مهلت دریافت اسناد  تجدید مناقصه : از مورخ 1400/11/11 الی 1400/11/21  
9- مهلت تحویل اسناد  تجدید مناقصه:  مورخ 1400/11/23

10- جلسه کمیسیون عالی معاملات: ساعت 14:30 مورخ 1400/11/24

آگهی دعوت سهامداران  شرکت فرصت آفرینان خلاق فردا )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 58455 و شناسه ملی 14006254991 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از  کلیه سهامداران شرکت دعوت  می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 10:00 
مورخ 1400/11/18 به آدرس قانونی شرکت،  اصفهان، خیابان فردوسی، کوچه 4، پلاک 2 تشکیل   می گردد ، حضور به هم رسانند . 

دستور جلسه : 
2- انتخاب بازرسین  1-انتخاب اعضای هیئت مدیره   

4- سایر مواردی که در صلاحدید مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد. 3- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه  
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